
９：００～１７：００

土曜日・日曜日・祝日

お盆休み 8/13～8/15

年末年始 12/30～1/3

【営業時間】

【定  休  日】

　　　　お問い合わせ　東武バスセントラル㈱　葛飾営業所　℡03-5699-1310

花畑団地バス停から

徒歩８分、バス２分

竹17・綾40「花畑三丁目」下車
※都合により平日も休みの場合があります

『花畑団地折返し場内』定期券発売所の閉鎖に伴う

新規乗車券発売所開設についてのお知らせ

　いつも､東武バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
　現在､東武バスの乗車券類を『花畑団地折返し場内』にて発売しておりますが､平成28年3月30日
（水）をもって店舗を閉鎖いたします。
　これにともない、平成28年4月1日（金）から花畑団地周辺では、新たに『オフィス家具販売(株)豊産業』

にて乗車券類の発売を開始いたしますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。
　なお、シルバーパスは、北千住駅定期券発売所、東武トップツアーズ西新井駅支店のほか、東武バス
セントラル㈱足立、西新井、葛飾、花畑の各事業所にてお取扱いしております。

【場　　所】東京都足立区花畑3丁目9-1

『オフィス家具販売(株)豊産業』 交通アクセス

足立老人ホーム

花畑西小前 

花畑西小 

  文 

卍 
卍 

花畑団地折返し場内 ～3/30まで 

花畑三丁目 

花畑四丁目 
花畑団地 


